



رضا دهقانی با پرسپولیس فسخ کرد

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرد. رضا دهقانی که در روزهای نخست نقل و انتقالات تابستانی به جمع شاگردان یحیی گل محمدی پیوست، یکشنبه شب قراردادش را فسخ کرد تا تبدیل به عجیب‌ترین خرید این تیم شود. دهقانی با فسخ قرارداد خود باعث شد لیست بزرگسالان پرسپولیس برای ۲ نفر جای خالی داشته باشد. باید دید سرمربی پرسپولیس که به فکر خرید بازیکن خارجی و یک هافبک داخلی است، چه زمانی این ۲ نفر را به پرسپولیس اضافه می‌کند. طبق اعلام سازمان لیگ فوتبال مهلت نقل و انتقالات تابستانی یکشنبه شب به پایان رسید و باشگاه‌ها صرفاً می‌توانند بازیکن آزاد جذب کنند.

مرادی ورستمی به بازی‌های آسیایی اعزام می‌شوند؟



سرمربی تیم ملی و زنه برداری اعلام کرد درباره اعزام سهراب مرادی و کیانوش رستمی به بازی‌های آسیایی باید جلساتی در فدراسیون برگزار و تصمیم‌گیری کنیم. سهراب مرادی و کیانوش رستمی به دلیل اینکه در اردوی تیم ملی برای حضور در قهرمانی جهان شرکت نکردند، از ترکیب ملی کنار گذاشته شدند. فدراسیون زنه برداری اعلام کرد هر ورزشکاری که از ابتدا در اردو شرکت نکند، کنار گذاشته می‌شود. با توجه به اینکه سال آینده بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ در پیش است، اکنون حضور مجدد این ۲ وزنه‌بردار در تیم ملی نامشخص است. محمدحسین برواه، سرمربی تیم ملی درباره حضور سهراب مرادی و کیانوش رستمی در تیم ملی برای بازی‌های آسیایی گفت: آنها به اردوی تیم ملی برای قهرمانی جهان دعوت شدند اما چون به اردو نیامدند، از تیم کنار گذاشته شدند. امسال باید درگو مسابقه‌ای نداریم و برای بازی‌های آسیایی باید جلساتی در فدراسیون برگزار و تصمیم‌گیری کنیم. او درباره اینکه حافظ قشقایی به تیم ملی دعوت می‌شود یا خیر، تصریح کرد: من قبلاً توضیحات لازم درباره قشقایی را داده‌ام و او انتظاراتی که داشتم را برآورده نکرد. او را برای قهرمانی جهان و مسابقات آینده در اختیار فدراسیون قرار دادیم تا تصمیم‌گیری کند.

لغو مراسم انتخاب بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا

دبیرکل فدراسیون فوتبال عربستان از لغو مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۱ خبر داد. به گزارش سعودی اسپورت، مراسم انتخاب بهترین بازیکن سال ۲۰۲۱ در قاره کهن برگزار نخواهد شد. ابراهیم القاسم، دبیرکل فدراسیون فوتبال عربستان اعلام کرد این مراسم به خاطر ویروس کرونا لغو شده و برگزار نخواهد شد. این مراسم سال ۲۰۲۰ هم به خاطر همه‌گیری کرونا لغو شد. عربستانی‌ها امید زیادی داشتند «سال الدوسری» بازیکن الهلال با توجه به درخشش در لیگ قهرمانان آسیا این جایزه را به دست آورد اما به نظر می‌رسد بر اساس اعلام منابع عربستانی که به کنفدراسیون فوتبال آسیا نزدیک هستند، این مراسم مثل سال قبل لغو شده است.

اولین اظهارات ژاوی به عنوان سرمربی جدید بارسلونا



ژاوی به عنوان سرمربی جدید بارسلونا در مراسم معارفه خود از احیای تیم در اسرع وقت گفت. ژاوی پیش از مراسم معارفه خود در باشگاه بارسلونا به عنوان سرمربی جدید این تیم، در مصاحبه با شبکه Barca tv اظهار داشت: من در زمان حساسی به این تیم آمدم ولی احساس می‌کنم برای این شغل آماده هستم. می‌دانم ما اینجا در حال ایجاد شور و نشاط هستیم ولی باید سریعاً به تیم نظم دهیم و بیشترین تقاضا را از بازیکنان داشته باشیم. وی ادامه داد: پروژه ما نه بلندمدت است و نه کوتاه‌مدت. ما می‌خواهیم در اسرع وقت بهترین چیزها را با این تیم به نمایش بگذاریم. سرمربی جدید بارسلونا گفت: ما نیاز داریم ریکواری خوبی داشته باشیم. باید بتوانیم مالکیت را از آن خود کنیم؛ چیزی که در این روزها کم اتفاق می‌افتد و بارسلونا زیاد توپ از دست می‌دهد. ژاوی گفت: این تیم استعدادهای زیادی دارد و ما سعی داریم به این استعداد تجزیه اضافه کنیم تا بتوانیم قهرمان شویم. من انتظارات زیادی از بازیکنان دارم ولی می‌خواهم به آنها کمک کنم. برای من این یک اتفاق خوب است که کاپیتانان را بخوبی می‌شناسم. بوسکتس، پیکه، آلبا، روبرتو و بازیکنی مثل تراشگن را می‌شناسم و با آنها همبازی بودم. وی اظهار داشت: می‌خواهم از مدیریت بارسلونا، خوان لاپورتا تشکر کنم که با من تماس گرفت و گفت به من نیاز دارد. من به طرفداران قول می‌دهم سخت تلاش کنم. بسیار هیجان‌زده هستم و پیام‌های محبت‌آمیز زیادی از دوستان و هم‌تیمی‌های سابقم دریافت کردم. میرگری بارسلونا از روی همیشگی من بوده و من بسیار خوشحالم به خانه بازگشتم.

بررسی فنی مشکلات پرسپولیس در فصل جاری

دشمن فرضی راه‌ها کن



فدراسیون آشنا هستند. با حضور صفروف و سیامک نعمتی پرسپولیس ۲ وینگ‌بک در سمت راست و با حضور امیری و آقایی ۲ وینگ‌بک در سمت چپ خواهد داشت که می‌توانند چرخشی بازی کنند. حضور وینگ‌بک‌های تازه‌نفس، فشار را در کناره‌های زمین حفظ می‌کند و پرسپولیس در کانال‌های کناری نیز زهردار ظاهر خواهد شد. در خط دفاع نیز علی نعمتی چپ‌پا به عنوان مدافع جلوزن سمت چپ، وحدت هانانوف خرید جدید سرخ‌ها در سمت راست و سیدجلال حسینی نیز در مرکز ۳ دفاع می‌توانند به کار گرفته شوند. ایده دیگر نیز استفاده از رضا اسدی به عنوان سوئیچر است. در خط هافبک نیز میلاد سرلک عضو جدایی‌ناپذیر ترکیب است. پهلوان تاکنون چندبار به عنوان هافبک تست شده و ایده استفاده از او به عنوان یک هافبک شاید بد نباشد. عالیشاه و ترابی می‌توانند پشت مهاجم بازی کنند و عیسی آل‌کثیر نیز مهاجم فیکس شود.

ایراداتی که به گل محمدی وارد است
در اینجا قصد نداریم مربی پرسپولیس را به خاطر نقل و انتقالات و جذب بازیکن شامات کنیم اما این تیم با بازیکنان فعلی خوب بازی نمی‌کند. فاصله زیاد بین خطوط، ضعف دفاعی پرسپولیس، از دست دادن توپ‌های دوم، بی‌نظمی و شاداب نبودن در فاز هجومی و افت بسیاری از بازیکن‌ها باعث شده پرسپولیس دیگر نشانی از یک قهرمان نداشته باشد. امیدواریم یحیی گل محمدی به جای جنگیدن با دشمن فرضی و گفت‌وگوهای نظیر «شاید خود من هم یکی از ایرادات تیمش بپردازد تا دوباره پرسپولیس را در جایگاهی ببینیم که هواداران منتظرش را دارند. فیفادی فرصت خوبی است تا تیم یحیی بازیابی شود و ادامه مسابقات را با روحیه و دیدی متفاوت آغاز کند.

انداختن دیگر بازیکنان همراه است. حال کافی است تیم‌ها ترابی را مهار کنند، فضای کمی به او بدهند و از جریان بازی خارجش کنند یا اینکه خود ترابی فرم مناسبی نداشته باشد. در هر صورت، زمانی که ترابی خوب بازی نکند یا بازی او مختل شود، پرسپولیس نیز به مشکل می‌خورد و عملکرد دلچسپی ارائه نمی‌دهد. اگر پرسپولیس در جناح راست زمین نیز مهره تعیین‌کننده‌ای داشت، حملات تیم گل محمدی تنوع بیشتری پیدا می‌کرد، وظایف ترابی کاهش می‌یافت و خنثی کردن پرسپولیس نیز سخت‌تر می‌شد. سمت راست پرسپولیس در حال حاضر آورده هجومی خاصی ندارد. جذب یک وینگر راست (ترجیحاً چپ‌پا) برای این ترکیب ۲-۴-۴ ضروری به نظر می‌رسد.

۳ دفاعه جواب نمی‌دهد؟
یحیی گل محمدی بعد از ۴۵ دقیقه بازی مقابل گل‌گهر تصمیم گرفت در سیستم ۳ دفاعه دست بکشد و به ۲-۴-۴ رو آورد. هر چند به نظر نمی‌رسد ۴۵ دقیقه برای ارزیابی و سنجیدن یک ترکیب زمان مناسبی باشد. تیمی که از دوران برانکو قالب مشخصی پیدا کرده و ۲-۴-۴ ترکیب پایه‌اش بوده است، نیاز به زمان بیشتری برای تطبیق و پذیرش ترکیب جدید دارد. نکته ناامیدکننده اینجاست که پرسپولیس در نیمه دوم نیز با ترکیب همیشگی‌اش بازی بدی انجام داد تا نشان دهد مشکل چیزی فراتر از ۳ دفاعه یا ۴ دفاعه بودن است. ترکیب ۳-۴-۴ با توجه به حضور وینگ‌بک‌ها و رفت و برگشت پیوستنی آنها، بهترین استفاده را از عرض زمین در دفاع و حمله دارد. در این ترکیب می‌توان بالاخره برای وحید امیری و سیامک نعمتی ۲ پست ثابت تعریف کرد (وینگ‌بک‌های چپ و راست). اگر شایعات خرید ۲ بازیکن از استقلال تاجیکستان صحیح باشد، پرسپولیس ۲ بازیکن دیگر نیز به ترکیب اضافه خواهد کرد که به این

حریف را بدهد. خط هافبکی شامل ۲ هافبک دفاعی تخریبی (اسدی و سرلک)، مناسب تیم‌های میانه و پایین جدولی است، نه تیمی که ادعای قهرمانی لیگ را دارد.

مهاجم نوک مشکل اصلی پرسپولیس نیست
پرسپولیس در حال حاضر یک سهمیه بزرگسال دارد که طبق شایعه‌ها قرار است با خرید یک مهاجم نوک دیگر پر شود. درست است که جدایی شهریار مغانلو خط حمله پرسپولیس را تضعیف کرده اما باید در نظر داشته باشیم که مشکل اصلی پرسپولیس در حال حاضر نبودن یک نوک تخصصی و تمام‌کننده نیست. ترکیب ۲-۴-۴ یک مهاجم هدف و یک مهاجم سایه دارد. این مهاجم سایه معمولاً در جریان بازی قرار نمی‌گیرد، رو به جلو بازی می‌کند و میل به گلزنی بالایی دارد (مهاجمان سایه نظیر گریزمان یا دیبالا که بازیسازی و طراحی موقعیت انجام دهند بسیار کم هستند). زمانی که نوراللهی جدا شد، پرسپولیس رابط خود در بخش هافبک را از دست داد تا ارتباط هافبک و حمله قطع شود. حضور همزمان ۲ هافبک دفاعی و حضور مهاجمانی که به بازیسازی کمک نمی‌کنند باعث شده پرسپولیس در ارائه یک بازی باطراوت و زیبا به مشکل بخورد. گل محمدی با علم به اینکه دیگر نوراللهی را ندارد؛ می‌توانست خود را برای ترکیب ۱-۲-۳-۴ و استفاده از بازیکن پست ۱۰ آماده کند تا با اضافه کردن یک هافبک، کنترل بیشتری در میانه زمین داشته باشد.

وابستگی بیش از حد به مهدی ترابی
پرسپولیس اکثر حمله‌های خطرناک خود را از سمت چپ طراحی می‌کند و مغز متفکر نیز تیم مهدی ترابی است. ترابی تمایل به خلق موقعیت و ارسال پاس نهایی دارد. حرکات او در عرض زمین معمولاً با شوتزنی با کات درون پا یا راه

در جلسه هم‌اندیشی باشگاه استقلال با حضور پیشکسوتان این تیم مطرح شد

آجورلو: اینجا جای رمال و دلال نیست



آنهاهی که خانه دارند، برای فرزندان‌شان باشد و آنهاهی که ندارند، برای خودشان باشد. نباید کسی این صدا را بشنود که فردی که افتخاراتی را کسب کرده، مشکلات دارد. وی ادامه داد: من می‌خواهم کار اقتصادی کنم و چه کسی بهتر حمایت کنیم و نقطه نظرات فنی را در خفا بگوییم. مدیرعامل استقلال افزود: برای استقلال بد است که در فضای مجازی درباره برخی پیشکسوتان صدایی بر بیاید. آقای نامداری دوست خوب من، از او خواستم یک زمین خوب پیدا کند و ۲۰۰ واحد برای پیشکسوتان بسازد.

داریوش مجلل: جلسه هم‌اندیشی پیشکسوتان استقلال با حضور پیشکسوتانی چون بهتاش فریبا، علی جان‌ملکی، مرتضی یکه، رضا رجیبی، شاهین بیانی، جواد قراب، پرویز مظلومی و تنی چند تن از دیگر پیشکسوتان استقلال دیروز در هتل المپیک برگزار شد. در این جلسه چند تن از پیشکسوتان صحبت کرده و خواستار وحدت و همدلی بین پیشکسوتان شدند. همچنین در این نشست مصطفی آجورلو دفاعی برای حضور صحبت کرد. وی گفت: از اینکه این همه جنتم‌ن در اینجا می‌بینم خوشحالم. از دیدن خانواده پیشکسوتان فقید باشگاه هم خیلی خوشحالم. من امیدوارم نوکری شما و هواداران را در باشگاه بکنم. نیامده‌ام حرف بزنم، آمده‌ام کار کنم و مشکلات را حل کنم. این باشگاه انقدر ثروتمند و بزرگ است که بتواند تولید ثروت کند. یک آقای آمده بود و می‌گفت پول می‌آورم و باید بالای سر پولم هم باشم. به او گفتم نیازی به تو نداریم. باشگاه استقلال ثروتمند است. کار فنی صفر تا صدش در اختیار آقای مجیدی است و ان‌شاءالله به دست اعتماد کنیم و قهرمانی در لیگ و ستاره سوم را به دست آوریم. او اضافه کرد: ما امروز یک تصمیم داریم، اول اینکه ما هم به هیچ‌وجه دعوا نداشته باشیم و رفیق باشیم. اختلاف طبیعی است و قرآن کریم هم به آن اشاره دارد. اگر امروز سسکان کادر فنی را به فرهاد مجیدی داده‌ایم

اسپورت [شروع عصر ژاوی



گازتا [داری، عجب رقص رومبایی!



موندودپورتیوو [ژاوی برای نجات بارسلونا



مارکا [ضربه سخت دورو



کوریره [تساوی فوق‌العاده

